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Kielce, 09.11.2018r.

EZ/ZP/117/2018/MW
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: ,,Zakup i sukcesywną dostawę leczniczych i technicznych Środków koniecznych do wykonania zabiegów diagnostycznych i Leczniczych koronografii i koronaroplastyki w Pracowni Hemodynamiki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu 15

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 15 cewników do trombektomii 6F i 7F wykonanych na całej długości ze materiału o"PEEK" równoważnego z posiadaniem oplotem stalowym, zapewniającego sztywność i łatwość przechodzenia do dystalnych segmentów naczyń.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 2 do Pakietu nr 41

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 41 cewników do odsysania skrzeplin z trudno dostępnych krętych i dystalnych odcinków naczyń wykonanych na całej długości ze materiału o"PEEK" równoważnego z posiadaniem oplotem stalowym, zapewniającego sztywność i łatwość przechodzenia do dystalnych segmentów naczyń.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 3 do Pakietu nr 22

Czy w Pakiecie nr 22 Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadników o kształcie końcówki „prosta” i „zakrzywiona” (angled), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4 do Pakietu nr 11

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 11, dopuści złożenie oferty z cewnikiem dwuświatłowym o długości 140cm, z taperowaną końcówką dystalną, długość odcinka szybkiej wymiany (RX) 21cm, dystans pomiędzy końcówką RX a portem OTW 6,5mm, pokrytym hydrofilnie, średnica zewnętrzna części dystalnej 2,2F, kompatybilny z cewnikiem 5F, wyposażonym w dwa markery radiocieniujące?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5 do Pakietu nr 15

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 15, dopuści złożenie oferty z cewnikiem do trombektomii o długości 140cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym marker na końcu cewnika, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 6 do Pakietu nr 5 poz. a, b, c, Pakiet nr 10, pakiet nr 11, Pakiet nr 18 poz. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu złożenia próbek w następujących pakietach:

- pakiet nr 5 pozycja a, b, c;

- pakiet nr 10;

- pakiet nr 11;

- pakiet nr 18 pozycja a;

pozostałe parametry bez zmian? Oferowane wyroby medyczne są znane Zamawiającemu, co umożliwia dokonanie oceny technicznej na podstawie szczegółowych parametrów technicznych, które zawiera formularz asortymentowo-cenowy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7 do Pakietu nr 40

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 40 mechanicznych sond do ultrsononografii wewnątrznaczyniowej o rozdzielczości osiowej 38 µm, długości roboczej 135 cm i profilu przejścia 2,0F. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na użyczenie systemu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej w wersji do użycia z sondą mechaniczną oraz opcją pomiaru gradientu przezwężeniowego FFR. Aparat współpracujący z kompatybilnymi sondami dedykowanymi do naczyń obwodowych (40 MHz) oraz mechanicznymi sondami wieńcowymi IVUS (40 MHz) oraz kompatybilnymi optycznymi prowadnikami do pomiaru gradientu przezwężeniowego FFR.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 8 do Pakietu nr 7 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7, w części 7 b cewnik

balonowy do restenozy w stencie o następujących warunkach technicznych:

- cewnik typu rapid exchange

- balon typu semi-compliant

- szeroka gama rozmiarów od 1.5, 2.0, 2.25, 2.50, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5 mm

– 11 średnic

- długości balonów: 10, 15, 20, 25, 30, 40 mm

- długość użytkowa 142 cm

- ciśnienie nominalne 6 atm, RBP 16 atm, ABP 20 atm

- Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 5 F

- Kompatybilny z prowadnikiem 0,014”

- Profil końcowki 0,017”

- Distal shaft 2,6 F, proximal shaft 2,0 F

- Uwalniana substancja – Paklitaksel, dawka leku 3μg/mm2

- Czas deflacji 3 sekundy?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 9 do Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 10 mikrocewnika do tętnic

wieńcowych posiadającego:

- szaft o średnicy proksymalnej 2.6 F i dystalnej 2.3 F,

- długości 135 cm i 155 cm,

przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 do Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 11 mikrocewnika

dwuswiatłowego o następujących parametrach:

- kompatybilny z prowadnikiem 0,014” dla sekcji OTW i Rx

- długość użytkowa cewnika 135cm,

- średnica zewnętrzna w części dwu- światłowej 3,3F,

- średnica zewnętrzna w części proksymalnej 2,6F,

- średnica zewnętrzna w części dystalnej 2,3F,

- profil wejścia końcowki stożkowej 1,3 F,

- minimalna średnica wewnętrzna 0,40mm,

- materiał końcowki dystalnej to wolfram TPE- elastyczny, atraumatyczny, widoczny w

skopii z dodatkowym markerem dla OTW,

- ściany płaszcza mikrocewnika zbrojone są oplotem ze stali nierdzewnej,

- dodatkowo zintegrowany w części proksymalnej torquer?

 Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie 11 do Pakietu nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 35 zestaw do ucisku tętnicy

promieniowej po nakłuciu i usunięciu koszulki o następujących parametrach?

- ucisk poprzez silikonową, przezroczystą, półokrągłą soczewkę umożliwiającą

bezpośredni, ciągły podgląd uciskanego miejsca,

- docisk regulowany obrotowo, z możliwością blokady w dowolnym miejscu

zabezpieczającą przed przypadkową zmianą siły nacisku,

- opaska posiada obrotowy indykator z blokadą do oznaczenia godziny założenia,

podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym rozpięciem oraz skalę siły nacisku od 0 do 9?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 12 do Pakietu nr 26

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie torquerów w dwóch kolorach: biały i pomarańczowy, które współpracują z prowadnikami od 0,010-0,038.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 13 do Pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: minimalny wymagany przedział długości stentów od 9,0 mm do 32 mm. Czy Zamawiający dopuszcza średnice: 9; 13; 15; 18; 22; 26; 30 oraz czy wymaga długości 32mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, długość 32 mm nie jest konieczna

Pytanie 14 do Pakietu nr 7 poz. a

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: minimalny wymagany przedział długości stentów od 9,0 mm do 32 mm. Czy Zamawiający dopuszcza średnice: 9; 13; 15; 18; 22; 26; 30 oraz czy wymaga długości 32mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, długość 32 mm nie jest konieczna

Pytanie 15 do Pakietu nr 7 poz. b

Czy Zamawiający dopuszcza  RBP – 12 atm (dla 2 – 3,5 mm.), 13 atm dla 4.0 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie 16 do Pakietu nr 13

Dotyczy zapisu: profil końcówki atakującej balonu ≤ 0,020" oraz shaft proksymalny≤2,0 F, shaft dystalny≤2,8 F  dla cewnika balonowego o średnicy 2,50mm

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie 17 do Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza cennik balonowy pozycjonująco-tnący o profilu przejścia ~ 2,7 Fr dla wszystkich rozmiarów?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie 18 do Wzoru Umowy:

W celu miarkowania kar wnosimy o zmniejszenie wysokości kar w § 9 wg proponowanego zapisu:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a). za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a). za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

b). za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 2% wartości danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

c). za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 2% wartości danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

d). w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 2% wartości danego zamówienia za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 19 do Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty wieńcowe kobaltowo- chromowe pokrywane lekiem o działaniu antyproliferacyjnym o RBP wynoszącym 16 atm (14 atm w przypadku stentów o wszystkich średnicach i długości > 40 mm oraz średnicy 4,50 mm dla wszystkich długości)? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 20 do Pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne dostępne w długościach 100 cm (poza krzywizną Pigtail)? W długości 110 cm dostępna jest krzywizna Pigtail, a w długości 130 cm dostępna jest krzywizna Pigtail, JR4 i JL4. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 21 do Pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuści do oceny strzykawkę wysokociśnieniową z manometrem posiadającą podwójny przycisk zwalniający, umiejscowiony po obu stronach obudowy? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 22 do Pakietu nr 33

Czy Zamawiający dopuści do oceny balony do kontrapulsacji dostępne w pojemnościach 30, 35 i 40 ml? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 23 do Pakietu nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie  11 dopuści mikrocewnik amerykańskiego producenta z taperowanym szaftem o średnicy proksymalnie 3,4F-3,5F i dystalnie 2,0F-2,1F, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24 do Pakietu nr 41

Czy Zamawiający w zadaniu 41 dopuści cewnik do odsysania skrzeplin, mający udowodnioną skuteczność popartą badaniami klinicznymi, o konstrukcji ze stalowym rdzeniem zastępującym plecionkę i usuwalny mandryn?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 25 do SIWZ, pkt.12 ppkt.1- wykaz dostaw

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawy wykonane do odbiorcy, który następnie dostarcza je do jednostek służby zdrowia na terenie Polski? Firma nasza posiada w ofercie wyroby medyczne dla pracowni hemodynamiki dopiero od początku roku 2018 i wykonaliśmy wiele dostaw do dotychczasowego dystrybutora ww. wyrobów, związanego umowami przetargowymi ze szpitalami, również wykonaliśmy wiele dostaw bezpośrednio do szpitali, lecz umowy z nimi zawarte nie zostały jeszcze w pełni wykonane. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 26 do do Wzoru Umowy par.3 ust.4

Czy w przypadku produktów posiadających termin przydatności do użycia 24 miesiące lub mniej od daty produkcji, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów posiadających nie mniej niż 2/3 okresu ważności określonego przez producenta?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 27 do do Wzoru Umowy § ust.1 pkt.2 b i 2c

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie w §9 ust. 1 pkt.2) b), c) na:

a). za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 1% wartości nie dostarczonego towaru zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

b). za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 1% wartości niedostarczonego towaru, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Obecnie narzucone kary są bardzo wygórowane i zdecydowanie odbiegają od powszechnie stosowanych w analogicznych umowach dostawy. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 28 do do Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9 ust.1 ppkt 1a) oraz 2a) na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy??

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 29 do do Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9
Ust.1 ppk 2b) oraz 2c) na 0,2% wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 30 do do Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9
Ust.1 ppk 2d) na 0,2% wartości brutto towaru, którego uchybienie dotyczy?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 31 do do Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 2)

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 32 do do Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 33 do do Wzoru Umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 34 do do Wzoru Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

2 )Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 200,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy towaru
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 200.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej, brakującej, niezgodnej części dostawy towaru

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 200,00 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 35 do Pakietu nr 39

Czy Zamawiający w pakiecie 39 pisząc „ dostępna średnica 5F”miał na myśli dostępną średnicę 5,5F ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza średnicę nie większą niż 5,9F
DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach
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